
Jihomoravský svaz stolního tenisu z.s. Tyršova 3214/8, 695 01 Hodonín, IČO 01286391 Zpráva 25/2024-25 - str.  1 

 

Platby na účet: Jihomoravský svaz stolního tenisu z.s., číslo účtu 2500403139/2010, var. symbol = číslo klubu v Registru ČAST 

         V Šitbořicích dne 15.6.2025  

ZPRÁVA 25/2024-25 
Obsah: 

1. Odměny pro hráče (příspěvek na soustředění) za umístění v bodovací soutěži ............................................... 1 
2. Rozdělení příspěvků za výsledky bodovací soutěže ......................................................................................... 2 
3. Zastavení závodní činnosti ............................................................................................................................... 3 
4. Účast na Valné hromadě JmSST ...................................................................................................................... 3 
5. Pokuty .............................................................................................................................................................. 3 
 

1. Odměny pro hráče (příspěvek na soustředění) za umístění v bodovací soutěži 

Odměněný sportovec nechá vystavit od pořadatele akce fakturu na JmSST s textem:  

Fakturujeme vám za účast „jméno sportovce“ na „název akce“ částku „částka dle tabulky“.  

Hráčům s odměnou ve více kategoriích se odměna sčítá, pokud se jedné akce zúčastní více hráčů 

z jednoho klubu, nechají si hráči vystavit společnou fakturu, na faktuře je nutno uvést každého 

hráče a příslušnou částku samostatně. Fakturační údaje JmSST naleznete v hlavičce této zprávy. 

Kopii faktury poslat mailem na stk@kamp.cz, originál poštou na adresu  

JmSST, Lipová alej 4110 / 23, 695 03 Hodonín. 

U21 Patrik Urbánek  KST Vyškov 1 000 Kč 

 Jakub Král  KST LVA 600 Kč 

 Filip Prchlík SKST Hodonín 400 Kč 

 Daniela Klepáčová MSK Břeclav 1 000 Kč 

 Eliška Kopřivová KST FOSFA LVA 600 Kč 

 Marta Orlová SKST Hodonín 400 Kč 

U17 Jakub Král  KST LVA 1 000 Kč 

 Patrik Urbánek  KST Vyškov 600 Kč 

 David Koudelka MS Brno 400 Kč 

 Eliška Kopřivová KST FOSFA LVA 1 000 Kč 

 Marta Orlová SKST Hodonín 600 Kč 

 Kateřina Plíšková MS Brno 400 Kč 

U15 Tomáš Vokřínek MS Brno 1 000 Kč 

 Jakub Král KST FOSFA LVA 600 Kč 

 Adam Solfronk MS Brno 400 Kč 

 Adélka Machová KST FOSFA LVA 1 000 Kč 

 Eliška Kopřivová KST FOSFA LVA 600 Kč 

 Jana Struhárová MSK Břeclav 400 Kč 

U13 Ondřej Kozel MS Brno 1 000 Kč 

 Vojtěch Dvorský MS Brno 600 Kč 

 Adam Štěpánek STP Mikulov 400 Kč 

 Claudia Polanská KST FOSFA LVA 1 000 Kč 

 Rebeka Zechmeisterová KST FOSFA LVA 600 Kč 

 Naia Nováková SKST Hodonín 400 Kč 

U11 Josef Kmenta SKST Hodonín 1 000 Kč 

 Samuel Šimon KST FOSFA LVA 600 Kč 

 Pavel Voráč KST Blansko 400 Kč 

 Adéla Straková Vlast Ježov 1 000 Kč 

 Ema Solfronková MS Brno 600 Kč 

 Ela Pilitowská KST Blansko 400 Kč 



Jihomoravský svaz stolního tenisu z.s. Tyršova 3214/8, 695 01 Hodonín, IČO 01286391 Zpráva 25/2024-25 - str.  2 

 

Platby na účet: Jihomoravský svaz stolního tenisu z.s., číslo účtu 2500403139/2010, var. symbol = číslo klubu v Registru ČAST 

2. Rozdělení příspěvků za výsledky bodovací soutěže 

Propočet dotace dle účastí na KP a ŽT mládeže a výsledku BTM v sezóně 2024-25  

  10x 15x 25% 75%     

  KP ŽT celkem Body  Koeficient K výplatě Míčky 

FOSFA LVA   24 13 435 5878,5   451762,5 22 193 Kč   

TTC MS Brno  27 10 420 5433,5  418012,5 20 535 Kč   

KST Blansko  23 9 365 3998  308975 15 178 Kč   

SKST Hodonín  17 5 245 3197  245900 12 080 Kč   

KST Prace  14 4 200 1915,8  148681,25 7 304 Kč   

TJ Sokol Vracov  5 3 95 1798,5  137262,5 6 743 Kč   

MK Řeznovice  5 5 125 1673  128600 6 317 Kč   

Sokol Brno I  12 2 150 1616  124950 6 138 Kč   

Agrotec Hustopeče  8 2 110 1469,5  112962,5 5 549 Kč   

STP Mikulov  7 2 100 1453,3  111493,75 5 477 Kč   

TJ Jiskra Strážnice  2 4 80 1311,5  100362,5 4 930 Kč   

MSK Břeclav  3 2 60 1274,3  97068,75 4 768 Kč   

SKST Nový Lískovec  7 1 85 1153  88600 4 352 Kč   

KST Vyškov  6  60 1026,5  78487,5 3 856 Kč   

KST Kunštát   2 30 987  74775 3 673 Kč   
KST Sokol Znojmo - Orel 
Únanov 3  30 913  69225 3 401 Kč   

STK Zbraslavec  2 3 65 754,5  58212,5 2 860 Kč   

TJ Mikulčice  3  30 669,5  50962,5 2 504 Kč   

Orel Šlapanice  2  20 420  32000 1 572 Kč   

SK Kuřim  3  30 340,5  26287,5 1 291 Kč   

Vlast Ježov   1 15 340  25875 1 271 Kč   

SK Čejč  1 1 25 252,5  19562,5 961 Kč   

SKST Dubňany  1  10 228  17350 852 Kč   

TJ Brno-Bystrc  3 1 45 214,5  17212,5 846 Kč   

Sokol Syrovice  1  10 221  16825 827 Kč   

Sokol Josefov  1  10 222,5  16937,5 832 Kč   

Sokol Líšeň    0 196,5  14737,5 724 Kč   

Sokol Vlkoš    0 137,5  10312,5 507 Kč   

TJ Mokrá-Horákov    3  30 111,5  9112,5 448 Kč 45 

Sokol Židenice    0 83  6225 306 Kč 31 

Sokol Vranovice  1  10 78,5  6137,5 302 Kč 30 

Sokol Svatobořice    0 77,5  5812,5 286 Kč 29 

TJ Sokol Ořechov    0 53,5  4012,5 197 Kč 20 

SK Březí  1  10 48,5  3887,5 191 Kč 19 

TJ Holásky  1  10 42,5  3437,5 169 Kč 17 

TTC Koral Tišnov    0 37,5  2812,5 138 Kč 14 

KST Orel Olešnice  1  10 30  2500 123 Kč 12 

TJ Sokol Rousínovec  1  10 25  2125 104 Kč 10 

TTC Komořany    0 10  750 37 Kč 4 

Veselí nad Moravou  1  10 10  1000 49 Kč 5 

Letonice  1  10 10  1000 49 Kč 5 

Bučovice  1  10 10  1000 49 Kč 5 

Josefov  1  10    250 12 Kč 1 

Celkem   192 70 2970 39723   3053456,25 150 000 Kč 246 



Jihomoravský svaz stolního tenisu z.s. Tyršova 3214/8, 695 01 Hodonín, IČO 01286391 Zpráva 25/2024-25 - str.  3 

 

Platby na účet: Jihomoravský svaz stolního tenisu z.s., číslo účtu 2500403139/2010, var. symbol = číslo klubu v Registru ČAST 

Na základě výsledků individuálních soutěží mládeže a schváleného rozpočtu byl proveden 

výpočet odměn pro kluby za účast a výsledky v soutěžích mládeže.  

Kluby u nichž částka dotace přesahuje 500,- Kč, vystaví do 31.7.2025 JmSST fakturu s textem 

„Fakturujeme Vám zajištění tréninku žebříčkově umístěných hráčů mládežnických kategorií za 

rok 2025“ (kopii faktury poslat mailem na stk@kamp.cz, originál poštou na adresu JmSST, 

Lipová alej 4110 / 23, 695 03 Hodonín) Následně jim bude tato faktura uhrazena. Klubům s 

odměnou menší než 500,- Kč bude odměna přiznána ve formě tréninkových míčků (v tabulce 

kalkulována cena 10 Kč za kus). Odběr míčků si kluby dohodnou s Richardem Brhelem. 

 

 

3. Zastavení závodní činnosti 

Z důvodu neuhrazení pokuty udělené ve zprávě č. 24, zastavuje se závodní činnost těmto 

oddílům: TJ Jevišovka, TJ Vysočany, KST Vyškov, TJ Brno-Bystrc do doby uhrazení pokuty. 

Do té doby budou pozastaveny všechny administrativní úkony uvedených oddílů (přestupy, 

převody soutěží, přijetí přihlášek do soutěží) 

 

4. Účast na Valné hromadě JmSST 

Svoje zástupce na valnou hromadu, která se konala 11.6.2025 v Brně nevyslaly následující 

kluby, které se tímto vystavily postihu ve výši 2000 Kč.  

Orel Boskovice, STP Mikulov. 

Dále viz pokuty. 

 

 

5. Pokuty 

Orel Boskovice – neúčast na VH JmSST   2000,- Kč  splatnost 30.6.2025 

STP Mikulov – neúčast na VH JmSST   2000,- Kč  splatnost 30.6.2025 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pavel Halas    Libor Svoboda   Richard Brhel  

STK JmSST    KM JmSST    předseda JmSST 


